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day 1 day 2 day3 DISCIPLINE CAT. TYPE CLUB Correspondent WHERE TEL FAX E-MAIL INTERNET

01-03-15 Motocross Belgian Nationals E MC Mikkola vzw Heikki Declercq Lommel 0477/77.21.57 heikkideclercq@hotmail.com www.mcmikkola.be

22-03-15 Motocross
Belgian Champ. Inters* & 

Sidecar/Zijspannen
I MC Scheldeland vzw Octaaf Goeman Moerbeke-Waas 0475/62.30.96 octaafgoeman@skynet.be www.mcscheldeland.com

29-03-15 Motocross
Belgian Nationals & 

Sidecar/Zijspannen
E MC Santi vzw Kristof Santermans Genk 0477/44.94.71 kristof.santermans@telenet.be www.mcsanti.com 

TBA Motocross Belgian Nationals E AMC Evergem Walter Haentjens Frasnes-Lez- Anvaing 0475/73.80.35 w.haentjens@skynet.be  

06-04-15 Motocross Belgian Nationals E MC Mikkola vzw Heikki Declercq Axel 0477/77.21.57 heikkideclercq@hotmail.com www.mcmikkola.be 

11-04-15 12-04-15 Motocross Belgian Champ. Inters * I Royal Mons AMC C-O Descamps
 Ghlin-Mons               

Bois Brulé
0472/32.04.73 charles-olivier.descamps@rmamc.be www.rmamc.be

17-05-15 Motocross
Internat. MX van de 

Molenbergen
I AMC Wuustwezel Frank Van Hoydonck Wuustwezel 0474/39.58.17 info@amcwuustwezel.be www.amcwuustwezel.be

06-06-15 07-06-15 Motocross Belgian Champ. Inters * I AMC De Toekomst Dworp Ivan Vogeleer Kester-Gooik 02/377.62.01 0476/83.01.59 iv@amcdworp.be www.amcdworp.be

27-06-15 28-06-15 Motocross
World Championship 

Side-car / Zijspannen
GP MC Maasland Jacky Soors Genk 089/47.17.71 089/47.17.71 jackysoors@telenet.be www.wk-sidecars-neeroeteren-genk.be

12-07-15 Motocross
Belgian Nationals & 

Sidecar/Zijspannen
E MC Santi vzw Kristof Santermans Hasselt 0477/44.94.71 kristof.santermans@telenet.be www.mcsanti.com 

21-07-15 Motocross Democross E Everts & Friends Cindy Cravillon Genk 015/24.22.00 cindy@evertsandfriends.com www.evertsandfriends.be

01-08-15 02-08-15 Motocross World Championship GP GP Limburg Jo De Munck Lommel 011/54.96.80 info@gplimburg.com www.gplimburg.com

15-08-15 Motocross Internat. MX I KMC Mol Leo Peelaerts Balen 014/31.58.68 0475/61.93.36 kmcmol@telenet.be www.kmc-mol.be

23-08-15 Motocross
Belgian Champ. Inters* & 

Sidecar/Zijspannen (tbc)
I AMC Orp le Grand Robert Gysembergh Orp le Grand 019/63.53.25 r.gysembergh@voo.be www.amcorp.be

06-09-15 Motocross
Belgian Champ. Inters* & 

Sidecar/Zijspannen
I RMC Pierreux Didier Gelders Mont-Saint-Guibert 0476/88.42.78 geldirmc@gmail.com www.rmcpierreux.be

03-10-15 04-10-15 Motocross Coupe de l'Avenir E MC Hauts-Pays Mylène Delattre Baisieux 065/75.00.53 065/75.00.53 info@mxhauts-pays.be www.coupedelavenir.be

11-04-15 12-04-15 Vitesse/Snelheid Modern & Classic races I KV Ostend MS Kurt Vanborm Croix-en-Ternois (F) 0477/98.05.29 kurt.vanborm@telenet.be www.ostendmotorsport.be

02-05-15 03-05-15 Vitesse/Snelheid Wegraces Hamove E Hamove GLD Jurgen Memelink Hengelo (NL) 0031/575. 462.400 info@hamove.nl www.hamove.nl

24-05-15 25-05-15 Vitesse/Snelheid Pinksterraces E Wegraces Oss Martien Schuurmans Oss (NL) 0031/412.651.541 info@wegraceoss.nl www.wegraceoss.nl

30-05-15 31-05-15 Vitesse/Snelheid RAC Trophy E AMC RAC Junior Jean Patinet Mettet 04/254.26.69 04/252.19.34 info@24heuresdeliege.be www.racjunior.com

20-06-15 21-06-15 Vitesse/Snelheid
40ste snelheidsprijs v/d 

Noordzee
I KV Ostend MS Kurt Vanborm Oostende 0477/98.05.29 kurt.vanborm@telenet.be www.ostendmotorsport.be 

11-07-15 12-07-15 Vitesse/Snelheid Battle of the lowlands E KAMV Mortsel Sonja Malfroy Zolder 0473/75.66.11 sonja@persracing.com

25-07-15 26-07-15 Vitesse/Snelheid
Moto Vitesse Open 

Trophy
E Circuit de Chimay ASBL Jean Yernaux Circuit de Chimay 060/21.04.29 060/21.54.34 info@circuit.be www.circuit.be

08-08-15 09-08-15 Vitesse/Snelheid 6 H Moto E Jumpy Christian Jupsin Spa-Francorchamps 087/53.90.05 087/53.90.01 info@6heuresmoto.com www.6heuresmoto.com

TBA Vitesse/Snelheid Circuit Zandvoorde E KNMV Nicoletta Petri Zandvoorde (NL) 0031/26.352.85.16 n.petri@knmv.nl www.knmv.nl

TBA Vitesse/Snelheid Race of the Champions E SMA Nicoletta Petri Assen (NL) 0031/26.352.85.16 n.petri@knmv.nl www.knmv.nl 

23-05-15
Rallye routier / 

Wegrally

59ème Rallye Police-

Gendarmerie
E AMCPL Louis Genot Liège-environs 04/34.30.705 04/34.30.705 louisgenot@skynet.be https://sites.google.com/site/activitespoliceliege/
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05-09-15 06-09-15
Rallye routier / 

Wegrally
42ème Boucle Theux E MC Theux-Franchimont Eric Bertholet Theux 0498/13.16.49 ericbertholet@hotmail.com www.motoclubtheux.be

11-04-15 12-04-15 Classic Bike
Modern & Classic racing 

Event
I KV Ostend MS Kurt Vanborm Croix-en-Ternois (F) 0477/98.05.29 kurt.vanborm@telenet.be www.ostendmotorsport.be 

30-05-15 31-05-15 Classic Bike 4 heures Liège Classics E AMC RAC Junior Jean Patinet Mettet 04/254.26.69 04/252.19.34 info@24heuresdeliege.be www.racjunior.com 

03-07-15 04-07-15 Classic Bike
4 H of Spa- Francor. 

Classics
E Jumpy Christian Jupsin Spa-Francorchamps 087/53.90.05 087/53.90.01 info@bikersclassics.be www.bikersclassics.be

17-07-15 18-07-15 19-07-15 Classic Bike
22è Trophée International 

Moto Classic
E Circuit de Chimay ASBL Jean Yernaux Chimay 060/21.04.29 060/21.54.34 info@circuit.be www.circuit.be 

21-08-15 22-08-15 23-08-15 Classic Bike Belgian Classic TT I CRMB Miguël Parrent Gedinne 0486/91.22.00 miguel.parrent@telenet.be www.crmb.be

05-04-15 Supermoto ONK/BK-CB E Stichting SuperMoto Races Marcel Van Drunen Valkenswaard (NL) 0031/651.820.994 marcel@mvdmotorsports.nl www.supermotoraces.nl

12-04-15 Supermoto ONK/BK-CB E Supermoto Vinkenkamp Gert Kappelle Zelhem (NL) 0031/646.184.150 secretariaat@supermotozelhem.nl www.supermotozelhem.nl

03-05-15 Supermoto ONK/BK-CB E Mac Mova 83 tba Boekel (NL) 0031/492.323.846 info@macmova83.nl www.macmova83.nl

16-05-15 17-05-15 Supermoto SM Liège E MC du Pays de Herve Corneille Baguette Expo Liège 0495/32.41.38 corbag@skynet.be www.mcph.be

31-05-14 Supermoto ONK/BK-CB E KNMV Rinze Bremmer Rockanje (NL) 0031/26.352.85.16 r.bremmer@knmv.nl www.knmv.nl

28-06-15 Supermoto
Belgium Supermoto 

Masters
E R Dison MC Paul Gillet Bilstain 0486/13.03.44 paul@seeben.com www.rdmcbilstain.be

05-07-15 Supermoto Air Base Supermoto E MU du Pays Noir Joël Robert
Base aériènne de 

Florennes
071/81.36.09 071/88.68.60 mupn@skynet.be www.airbasesupermoto.com

23-08-15 Supermoto ONK/BK-CB E KNMV Rinze Bremmer Enter (NL) 0031/26.352.85.16 r.bremmer@knmv.nl www.knmv.nl

06-09-15 Supermoto SM Spa E MC du Pays de Herve Corneille Baguette Karting Francorchamps 0495/32.41.38 087/44.75.40 corbag@skynet.be www.mcph.be

19-09-15 20-09-15 Supermoto SM Battice-Herve E MC du Pays de Herve Corneille Baguette Battice 0495/32.41.38 087/44.75.40 corbag@skynet.be www.mcph.be

09-10-15 10-10-15 11-10-15 Supermoto Superbiker Mettet I RUMESM M-R Lardinois Proot Circuit Mettet 071/71.00.80 071/71.00.81 mariero@circuit.mettet.be www.superbiker.com

08-03-15 Enduro Enduro Hautrage E Moto Club Cadre Blanc ChristineTralbaut Hautrage 0476/54.90.72 065/62.01.15 alain.tosin@cadreblanc.be www.cadreblanc.be

12-04-15 Enduro 10e Enduro de Flavion E Dinant MC E. Viroux Florennes 0476/20.98.40 082/22.45.27 dinant.motoclub@gmail.com www.dinant-moto-club.be

25-04-15 26-04-15 Enduro Enduro du Ru de Villers N R Dison MC Paul Gillet Bilstain 0486/13.03.44 paul@seeben.com www.rdmcbilstain.be 

03-05-15 Enduro Enduro de Buzancy E MC Plateau du Rocroi Jean-Paul Raguet Buzancy (FR) 0033/872.33.16.43 jeanpaul.raguet@free.fr http://www.motott.fr 

14-05-15 15-05-15 16-05-15 Enduro Hainaut Enduro'Tour E Enduro Attitude Valenduc Jean-Marc Courcelles 0498/25.63.63 enduro.attitude@gmail.com www.enduroattitude.be

31-05-15 Enduro Enduro de mon idée E MC du Plateau de Rocroi Tony Clemet Rocroi (FR) 0033/872.33.16.43 clemettony@live.fr http://www.motott.fr 

06-06-15 Endurocross Antwerp Enduro-cross N Racing Center Events vzw Pulinx Kenny Deurne-Antwerpen 0472/32.81.47 kenny@racingcenter.be www.racingcenter.be

10-07-15 11-07-15 12-07-15 Enduro World Championship GP MP 41 Christophe Laduron Saint-Hubert 0487/53.51.09 c.laduron@gmail.com

23-08-15 Enduro 40e Enduro Dinant Yvoir E Dinant MC E. Viroux Dinant 0476/20.98.40 082/22.45.27 dinant.motoclub@gmail.com www.dinant-moto-club.be

30-08-15 Enduro
Boucle de l'Ourthe-

Amblève
E OPMV Marc Collet Esneux 0495/66.67.34 marccollet@voo.be 

19-07-15 RMT 4 Heures de Saint Joseph N AMC Eau Noire Nismes Quenti Limbourg Nismes 0478/65.64.97 info@amceaunoire.be www.amceaunoire.be

07-08-15 08-08-15 09-08-15 RMT La Chinelle E La Chinelle David Rossomme Franchimont 071/70.36.17 071/70.38.22 info@eventsee.be www.la-chinelle.be
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29-03-15 Trial Trial de Warcken N RMU Wavrien Lucien Mathy Warcken (Lux) 010/22.36.54 010/22.90.22 pascalmathy@hotmail.com 

19-04-15 Trial Trial de la Carrière N RMU Wavrien Lucien Mathy Chaumont Gistoux 010/22.36.54 010/22.90.22 pascalmathy@hotmail.com 

26-04-15 Trial Trial de la Rocq N RMU Wavrien Pascal Mathy Feluy 010/22.90.22 010/22.90.22 pascalmathy@hotmail.com 

17-05-15 Trial Trial du Haut Bi E Trial Club Centre Ardenne Chales Lecomte Bertrix 061/22.33.54 061/22.33.54 clecomte32@gmail.com 

28-06-15 Trial Trial de Montherme (F) N RMU Wavrien Lucien Mathy Monthermé (F) 010/22.36.54 010/22.90.22 pascalmathy@hotmail.com 

15-08-15 16-08-15 Trial
European 

Championship
GP R. Dison MC Daniel Crosset Domaine Bilstain 087/31.48.26 087/66.23.15 dcgasgas@skynet.be www.rdmcbilstain.be  

30-08-15 Trial Trial v/d Kleigroeve N KAMCE Torhout Geert Carpentier Egem-Pittem 0476/21.16. 53 geert.carpentier@belgacom.net http://www.kamce.be/ 

06-09-15 Trial Trial F Puttemans N RMU Wavrien Lucien Mathy
Wavre                     

Ancienne sucrerie 
010/22.36.54 010/22.90.22 pascalmathy@hotmail.com 

20-09-15 Trial 30ème Trial des Auges N MC Molignard Alex Lison
Warnant                 

Domaine des Auges
071/77.01.01 071/74.11.19 mcm-sec@skynet.be http://users.skynet.be/mcmolignard/ 

04-10-15 Trial Trial de la Grotte N R.L.M.O.A. Philippe Grégoire Remouchamps 0495/18.34.78 rlmoaclub@yahoo.fr

11-10-15 Trial Trial de Vertu N RMU Wavrien Pascal Mathy Vertu 0479/38.11.98 pascalmathy@hotmail.com  

18-10-15 Trial Mémorial Diégo Bottis N Trial Racing Spirit Perick Pierre Abad Domaine Bilstain p.abad.spa@skynet.be  

08-11-15 Trial Trial du Mont Panisel I Royal Mons AMC C-O Descamps Mons 0472/32.04.73 charles-olivier.descamps@rmamc.be www.rmamc.be 

25-04-15 26-04-15 Speedway Helzold speedway E SpeedwayClub Helzold vzw Benny Kupers Heusden-Zolder 0477/13.97.68 Benny.Kupers@telenet.be www.speedwayfanclub.be

20-06-15 21-06-15 Speedway Teamspeedway E SpeedwayClub Helzold vzw Benny Kupers Heusden-Zolder 0477/13.97.68 Benny.Kupers@telenet.be www.speedwayfanclub.be

22-08-15 23-08-15 Speedway Speedway Gouden Helm E SpeedwayClub Helzold vzw Benny Kupers Heusden-Zolder 0477/13.97.68 Benny.Kupers@telenet.be www.speedwayfanclub.be

Opmerkingen - Remarques : 

Motocross Belgian Champ. Inters : BK Inters status nog te bevestigen - statut Championnat de Belgique Inters encore à confirmer

Snelheid - Courses sur Route: circuits onder voorbehoud van homologatie - circuits sous réserve d'homologation
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